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HAMZA DAĞ
TANITIM VE MEDYADAN SORUMLU 
GENEL BAŞKAN YARDIMCISI

Editörden

AK Parti ailesi olarak 22 yıllık siyasi hayatımızın her döneminde olduğu gibi geçtiğimiz son iki ayı da mil-

letimize hizmet ederek en verimli şekilde geçirmeye gayret ettik. Seçim sürecinin geride kalmasıyla bir 

yandan milletimizin asıl gündemlerine yoğunlaşırken diğer yandan verdiğimiz sözleri yerine getirmek 

için kollarımızı sıvadık. 

Bu süreçte gerek hayata geçirdiğimiz icraatlar gerekse de yürüttüğümüz çok yönlü diplomasiyle birçok 

kapsayıcı adım attık. Milli Teknoloji Hamlemizin sembolü olan TEKNOFEST aracılığıyla gençlerimizin 

zekâ ve gayretlerinin mahsullerini İstanbul, Ankara ve İzmir’de 4,5 milyon ziyaretçiyle buluşturduk. Enf-

lasyonla mücadele adımlarımız ile ekonomiye dair hedeflerimizi içeren Orta Vadeli Programımızı hazır-

layarak vatandaşlarımıza sunduk. Milletimizin ihtiyaç ve hassasiyetlerinden yola çıkarak talep ettiğimiz 

sivil Anayasa çağrımızı yineledik. Partimizin daima dinamik kalmasını sağlayan tazelenme hareketini 

bir kez daha yaşattık; “Türkiye Yüzyılı İçin Hep Yeni Hep İleri” diyerek 7 Ekim’de 4. Olağanüstü Büyük 

Kongremizi gerçekleştirdik. 

Ülkemizde yaşanan bu gelişmelerin dışında ne yazık ki Gazze’de yeni bir katliama şahitlik ediyoruz. İş-

galci İsrail güçleri, 7 Ekim’den bu yana sürdürdüğü saldırılarda çocuk-yaşlı, kadın-erkek, hasta-engelli 

gözetmeden; okul, hastane, ibadethane demeden bombalar yağdırarak binlerce masum sivilin canına 

kıyıyor. Bu soykırıma bazı Batılı ülkeler açık destek verirken bazıları ise haftalardır sessizliğini koruyor. 

Türkiye olarak yeryüzünde yaşanan hiçbir zulme sessiz kalmadığımız gibi İsrail’in Gazze’ye uyguladığı 

bu soykırımın da tam karşısında duruyoruz. İstanbul’da gerçekleştirdiğimiz Büyük Filistin Mitingi de bu 

karşı duruşumuzun bir sembolü olmuştur. 

29 Ekim’de ise Cumhuriyetimizin 100’üncü yılını ülkemize ve milletimize yakışır şekilde, tarihte ben-

zeri görülmedik etkinliklerle kutladık. Bu vesileyle Cumhuriyetimizin banisi Gazi Mustafa Kemal Ata-

türk başta olmak üzere istiklalimiz ve istikbalimiz için canını feda eden kahramanlarımızı rahmet ve 

minnetle yâd ediyorum. Asırlık çınarımızın bugünlere gelmesinde emeği geçen her bir vatan evladına 

şükranlarımı sunuyorum.

“Cumhuriyetin Yüz Akı, Türkiye’nin Ortak Aklı” anlayışıyla eser ve hizmet siyasetinin mimarı, Cumhur-

başkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın liderliğinde Cumhuriyetin ikinci yüzyılını Türkiye Yüzyılı adıyla 

taçlandırmak için var gücümüzle çalışmaya, Gazi’nin ifadesiyle Türkiye Cumhuriyeti’ni ilelebet payidar 

kılmak için yorulmaya devam edeceğiz. Cumhuriyetimizin 100’üncü yılı kutlu olsun.
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Konuşmasına, Abdurrahim Kara-
koç'un Ülkü Türküsü şiirinden dizeler 
okuyarak başlayan Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, tüm partilileri ve katılımcıla-
rı selamladı.

Hakka ve millete hizmet sevdasına, 
Türkiye sevdasına gönül veren her-
kesin bedeniyle olmasa bile kalbiyle, 
ruhuyla, aşkıyla, sevdasıyla bu salon-
da olduğunu belirten Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, şunları söyledi:

"Bu sevda, hayatımızın gayesi olan da-
vamızı yüceltme sevdasıdır. Bu sevda, 
Türkiye Yüzyılı'nı inşa etme sevdasıdır. 
Bu sevda, Türkiye binyılına yürüyüş 
sevdasıdır. Bu sevda, şehitleri ve gazi-
leriyle ecdadın emanetine sahip çıkma 
sevdasıdır. Bu sevda, yok sayıldıkça 
daha çok var olanların sevdasıdır. Bu 
sevda, kutsalları, ülkesi ve milleti için 
gözünü kırpmadan canını ortaya ko-
yanların sevdasıdır. Bu sevda, ak saçlı 
ninelerimizin, ak sakallı dedelerimizin, 
gözleri umutla parlayan kadınları-
mızın, erkeklerimizin, gençlerimizin 
sevdasıdır. Bu sevda, daha doğmamış 
bebeklerin, gelecek kuşakların sevda-
sıdır. Bu sevda, her gün yeni bir umut-
la uyanan mazlumların, mağdurların 

sevdasıdır. Bu sevda, her seçimde 
sandıklardan partimizi birinci çıkaran 
ana kadememizin, kadın kollarımızın, 
gençlik kollarımızın, mahalle ve san-
dık temsilcilerimizin, velhasıl teşkila-
tımızın tüm mensuplarının, AK Par-
ti'ye gönül veren herkesin, AK Parti 
ailesinin tüm üyelerinin sevdasıdır. Bu 
sevda, ülkemizin, milletimizin ve dev-
letimizin beka mücadelesinin adı olan 
Cumhur İttifakı'nın sevdasıdır."

Cumhurbaşkanı Erdoğan, bu sevda-
nın, bin yılda bu toprakları vatan yapan, 
Allah'tan başka kimseden korkusu ol-
mayan, vicdanı ve irfanıyla, bilgisi ve 
görgüsüyle insanlığa örnek olan aziz 
milletin her bir ferdinin sevdası oldu-
ğunu dile getirdi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, kuruluşun-
dan bugüne AK Parti'nin temsilcisi 
olduğu sevdaya, davaya, yürüttüğü 
çalışmalara, verdiği mücadeleye des-
tek olan, katkı sağlayan, fedakârca 
sorumluluk üstlenen herkese şük-
ranlarını sundu, AK Parti çatısı altında 
ülkeye ve millete hizmet verip de ebe-
diyete irtihal etmiş isimleri rahmetle, 
minnetle yâd etti.

"Diplomasiyle çözmenin gayretinde-
yiz"

Terörle mücadeleyi kararlı şekilde 
sürdürürken bölgede barış, huzur 
ve istikrarın tesisi için diplomatik ça-
baları yoğunlaştıracaklarını belirten 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Komşu-
larımızdan başlayarak bölgemizdeki 
tüm ülkelerle sorunlarımızı diyalog ve 
diplomasiyle çözmenin gayretindeyiz. 
Orta Doğu'dan Kafkaslar'a, Balkan-
lar'dan Karadeniz'e bölgede akan ka-
nın durması öncelikli gündemimizdir. 
Bunun yolu da adaletin ve uluslararası 
hukukun korunmasından geçer." de-
ğerlendirmesini yaptı.

İlk kıble Mescidi Aksa'nın tarihi ve dini 
statüsünü aşındırmaya yönelik her 
türlü girişimin, her türlü işgalin kar-
şısında durmaya devam edeceklerini 
vurgulayan Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
"Türkiye olarak bu sabah İsrail'de 
meydana gelen hadiseler ışığında tüm 
tarafları itidalle hareket etmeye, geri-
limi daha da tırmandıracak fevri adım-
lardan uzak durmaya çağırıyoruz." 
dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Ankara Spor 
Salonu'nda düzenlenen AK Parti 4. Olağanüstü Büyük 

Kongresi'nde yaptığı konuşmada, İlk kıble Mescidi 
Aksa'nın tarihi ve dini statüsünü aşındırmaya yönelik her 

türlü girişimin karşısında durmaya devam edeceklerini 
vurgularken taraflara itidal çağrısında bulundu.

CUMHURBAŞKANIMIZ
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AK Parti'nin kuruluşundan bugüne 
yaptıkları her işi, ülkeye kazandırdık-
ları her eser ve hizmeti, bu büyük şah-
lanışın girizgâhı ve besmelesi olarak 
gördüklerini vurgulayan Cumhurbaş-
kanı Erdoğan, "Ömrümüz yeterse biz, 
yetmezse gözlerindeki ışıltıyı, yürek-
lerindeki coşkuyu buradan bile göre-
bildiğim gençlerimizin gayretiyle he-
deflerimize mutlaka ulaşacağız." diye 
konuştu.

"Kendini sürekli yenilemeyi başarabi-
len en büyük siyasi organizasyon"

AK Parti'nin, Türkiye'nin, kendi irade-
siyle kendini sürekli yenilemeyi başa-
rabilen en büyük siyasi organizasyonu 
olduğunu belirten Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, bunun için AK Parti'nin her 
kongresinin, bir değişim rüzgârına 
şahit olduğunu, her milletvekili seçi-
minin, AK Parti açısından bir değişim 
esintisi, bir yenilenme heyecanı eş-
liğinde gerçekleştiğini, her mahalli 
idareler seçiminin, AK Parti veçhe-
sinde yeni seslerin, yüzlerin, isimlerin 
temayüz vesilesi hâline dönüştüğünü 
söyledi.

Ana kademesi, kadın kolları ve gençlik 
kollarıyla partisinin tüm kadrolarının, 
hem kendi içinde hem de dışarıdan 
beslenerek kendini sürekli diri, di-
namik, üretken tuttuğunu kaydeden 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, kuruluş yıl-
larında ve daha sonraki dönemlerde il 
ve ilçe teşkilatlarında, kadın ve genç-
lik kollarında görev alan arkadaşların 
serencamını yakından takip ettiğini 
bildirdi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, bu arkadaş-
larının sorumluluk üstlendikleri teşki-
lat kademelerinde yetiştikçe, piştikçe, 
kendilerini geliştirdikçe hep daha üst 
basamaklara yürüdüklerini belirterek 
kiminin milletvekili, kiminin belediye 
başkanı, kiminin genel merkez yöneti-
cisi, kiminin bakan veya bakan yardım-
cısı, kiminin benzer görevler üstlendi-
ğini ifade etti.

"Kongrede yine yeni bir değişimi AK 
Parti'de göreceksiniz"

Aralarından rotayı iş dünyasına, bü-
rokrasiye, sivil toplum faaliyetlerine 
çevirerek oralardaki başarılarıyla gö-
ğüslerini kabartanların da çıktığına 
işaret eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
"Bu kongrede yine yeni bir değişimi AK 
Parti'de göreceksiniz. Geniş dağılımı 
olan, parlamentodaki yapısıyla parti 
yapısının çok çok farklı olduğu bu-
günkü kongremizde de Merkez Karar 
ve Yönetim Kurulumuzla, diğer genel 
merkez organlarımızla aynı heyecanı 
tekrar yaşayacağız." dedi.

Kurullardaki görevlerine devam eden-
ler yanında yeniden ve ilk defa bu ka-
demelerde vazife üstlenecek isimleri 
de göreceklerini ifade eden Cumhur-
başkanı Erdoğan, AK Parti olarak 
kendi içlerindeki bu değişim ruhuna 
sahip çıktıkları sürece Allah'ın izni ve 
milletin desteğiyle daha nice zaferle-
rin, başarıların kendilerini beklediğine 
inandığını dile getirdi.

Değişim iradesini kaybetmeleri hâ-
linde bir kısırdöngüye düşeceklerini 
belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın 

"Tek devlet, tek bayrak, tek vatan, tek 
devlet. Bir olacağız, iri olacağız, diri 
olacağız, kardeş olacağız, hep birlikte 
Türkiye olacağız." sözlerini partililer 
tekrar etti.

Tenzile Erdoğan'ın vefat yıl dönümüne 
özel koreografi

Kongrenin düzenlendiği salonda, 7 
Ekim 2011'de vefat eden Cumhurbaş-
kanı Erdoğan'ın annesi Tenzile Erdo-
ğan da anıldı.

Salonda, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın 
annesi ile olan fotoğrafından koreog-
rafi oluşturuldu.

Bu sırada açılan pankartlarda, "Rah-
met ve minnetle anıyoruz", "Öyle bir 
evlat yetiştirdin ki binlerce evladın 
daha oldu" ifadeleri yer aldı.

Kongrede, Azerbaycanlı sanatçı Aze-
rin, AK Parti İstanbul Milletvekili sa-
natçı Yücel Arzen ile düet yaptı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan konuşması-
nın ardından 1 numaralı sandıkta oyu-
nu kullandı.

CUMHURBAŞKANIMIZ
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, AK Parti 4'üncü Olağa-
nüstü Büyük Kongresi'nde genel 
başkanlığa yeniden seçilmesinin 
ardından bir teşekkür konuşma-
sı yaptı.

Kongreyi alınlarının akıyla, 
partilerine yaraşır bir coşkuy-
la tamamladıklarını dile geti-
ren Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
kongrenin ülke, millet ve parti 
için hayırlara vesile olmasını Al-
lah'tan niyaz etti.

Kendisini bir kez daha genel baş-
kanlık görevine layık gördükleri 
için herkese şükranlarını sunan 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Mer-
kez Karar ve Yönetim Kuruluna, 
Merkez Disiplin Kuruluna, De-
mokrasi Hakem Kuruluna, Siya-
si Erdem ve Etik Kuruluna asil ve 
yedek olarak seçilen tüm arka-
daşlarını kutladı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Tür-
kiye Yüzyılı ülküsüyle çıktıkla-
rı bu kutlu yolculukta çok ağır 

bir sorumluluk üstlendiklerini 
belirterek bir taraftan ülkeyi 
hedefleriyle buluşturmaya ça-
lışacaklarını diğer taraftan da 
vatandaşların sorunlarına, sı-
kıntılarına çözüm üreteceklerini 
bildirdi.
Terörden savaşa kadar bölge-
de çok ciddi krizler yaşanırken 
kendilerinin hep birlikte omuz 
omuza vererek Türkiye Yüzyı-
lı'nı inşa edeceklerini kaydeden 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, sa-
dece 85 milyonun değil, yönünü 
Türkiye'ye çevirmiş yüz milyon-
ların da umudu olan bir parti ol-
duklarını söyledi.

"Daha fazla gönüle girerek mü-
cadeleyi devam ettireceğiz"

Kendi insanlarıyla birlikte gö-
nül coğrafyalarındaki insanların 
da emanetini taşıdıklarını ifade 
eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
her zamankinden daha çok ça-
lışarak, koşturarak, daha fazla 
sayıda gönle girerek mücadeleyi 
devam ettireceklerini belirtti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan:
“Sizlerden, Türkiye Yüzyılı‘nın inşasına tüm 

kuvvetinizle omuz vermenizi rica ediyorum”

CUMHURBAŞKANIMIZ
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"İki günü birbirine eşit olan zi-
yandadır." tavsiyesine uygun şe-
kilde, özellikle 31 Mart Mahalli 
İdareler seçimlerine kadar tem-
polarını biraz daha artırmaları 
gerektiğine işaret eden Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, şunları 
söyledi:

"CHP zihniyetinin elinde ba-
kımsızlığa, hizmetsizliğe, adeta 
çürümeye terk edilen illerimizi 
gerçek belediyecilikle buluş-
turmak, boynumuzun borcudur. 
Cumhur İttifakı olarak, başta İs-
tanbul, Ankara olmak üzere bu 
illerimizle birlikte deprem böl-
gesinin 11 vilayetini de kucak-
layacak şekilde büyük oranda 
büyükşehirlerimizi masaya tam 
manasıyla yatırıp gece gündüz 
demeden, yoğun bir çalışmayla 
durmak yok, yola devam diye-
ceğiz. CHP karanlığının kara-
basan misali çöktüğü tüm vila-
yetlerimiz, buralarda yaşayan 
vatandaşlarımız sabırsızlıkla 
31 Mart'ı bekliyor. '31 Mart gel-
sin de biz bunlardan kurtulalım' 
diyorlar. 14 ve 28 Mayıs seçim-
lerinde elde ettiğimiz kritik ba-
şarıyı, 31 Mart'ta tekrarlayarak 
yerel yönetimlerde de yeni bir 
dönemi başlatacağız."

Bunun için yapmaları gereken-
lerin belli olduğunu ifade eden 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, şun-
ları kaydetti:

"Kapısı çalınmadık hane, hali ha-
tırı sorulmadık vatandaş bırak-
mayacağız. Çarşıda, pazarda, 
sokakta, kahvede daima insanı-
mızla beraber olacağız. Tevazu-
dan taviz vermeyeceğiz. Zira AK 
Parti'nin mensupları tevazu eh-
lidir. Gurur, kibir abidesi değildir. 
Buna çok dikkat edeceğiz. Kibre 
kesinlikle kapılmayacak, hangi 
görüşten, kökenden olursa ol-
sun vatandaşlarımıza karşı her 
zaman tevazuyla yaklaşacağız. 
Muhalefetin bizi bölmesine, ara-
mıza nifak tohumları ekmesine, 
bizi kendi sığ gündemiyle oya-
lamasına fırsat vermeyeceğiz. 
Özellikle gençlerimizin muha-
lefetin bir türlü bitmeyen koltuk 
kavgalarına bakıp da siyasete 
küsmesine, siyasetten uzaklaş-
masına mani olacağız. Bunları 
yaptığımızda Allah'ın izniyle 31 
Mart'ta da çok büyük bir zaferin 
bizleri beklediğine inanıyorum. 
Sizlerden davamıza, partimize 
ve ittifakımıza sahip çıkmanızı 
bekliyorum. Sizlerden omuzla-
rınızdaki ağır yükün bilinciyle 
gece-gündüz demeden çalışma-
nızı istirham ediyorum. Sizler-
den evlatlarımıza bırakacağımız 
en büyük miras olan Türkiye 
Yüzyılı'nın inşasına tüm kuvve-
tinizle omuz vermenizi özellikle 
rica ediyorum. Sizlere güveni-
yorum, inanıyorum."ifadelerini 
kullandı.
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Cumhurbaşkanı Erdoğan: “Millî 
teknolojimizin sembolü olan 
TEKNOFEST 2023 vesilesiyle 
sizlerle beraber olmaktan bü-
yük bir bahtiyarlık duyuyorum. 
Her birinize sevginiz, aşkınız 
ve dayanışmanız için teşekkür 
ediyorum. Dünyanın en büyük 
havacılık, uzay ve teknoloji festi-
valine hepiniz hoş geldiniz." ifa-
delerini kullandı.

Aydınlık yarınların teminatı 
gençlerle kendilerini buluştu-
ran tüm kurumlara şükranlarını 
sunan Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ile 
Türkiye Teknoloji Takımı Vakfı-
nı, sponsorları ve iştirakçileri, 
güvenlik görevlisinden gönüllü-
lere, programın icrasına katkı 
veren herkesi tebrik etti.

Cumhuriyet'in 100'üncü yılına 
ulaşmanın heyecanı içinde olun-
duğunu söyleyen Cumhurbaş-
kanı Erdoğan, "Tarihimizin bu 
dönüm noktasını, anlamına ve 
önemine uygun bir şekilde kut-
lamanın gayretindeyiz. Geniş bir 
alana yayılan, çeşitli etkinlikler-
le Cumhuriyetimizin bir asırlık 
serencamını gençlerimizle bu-
luşturmaya çalışıyoruz." dedi.

"Cumhuriyetimizin 100'üncü yı-
lına layık bir etkinlik olacağına 
inanıyorum"

Bugün burada sadece millî tek-
noloji hamlesinin hepsi gurur 
kaynağı olan ürünlerinin görül-
mediğini, aynı zamanda büyü-
yen, güçlenen sınırları aşan, öz-
güven ve iddia sahibi Türkiye'nin 
yükselişine de şahit olduklarını 
dile getiren Cumhurbaşkanı Er-
doğan, şunları kaydetti:

"Çiğli Hava Üssü'nde Kızılel-
ma, Akıncı, ANKA, Hürjet, TB2, 
TB3, Gökbey, Atak'la birlikte 
mücadele var, gayret var, sabır, 
azim, cesaret var. Burada zor-
luklar karşısında yıkılmayan 
güçlü bir irade var. Burada her 
türlü engele rağmen başarma-
ya sevdalı yürekler var. Burada 
hayallerine giden yolda hiçbir 
engel tanımayan, işte karşımda 
görüyorum gençler var. Burada 
ayağına vurulan asırlık zincirleri 
parçalayan Türk Milleti var. Bu-
rada Türkiye Yüzyılı'nın mahzun 
ve mazlum gönülleri aydınlatan 
ışığı var. Merhum Abdurrahim 
Karakoç ne güzel söylemiş, 'İz-
mir'in sağından Van'ın solun-
dan; Erzurum, Edirne, Hatay 
yolundan; Kapı kapı tekmil, Ana-

dolu'mdan; Bir sabah gelecek 
kardan aydınlık.' Evet, burada 
on yıllardır hasretle beklediği-
miz kardan aydınlığın muştusu 
var. Rabb'ime bizlere bu günleri 
görmeyi nasip ettiği için hamde-
diyorum."

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "ya-
pamazsınız' diyenlere inat 'biz 
yaparız' diyen, imkânsız görülen 
nice hayali kısa sürede gerçeğe 
dönüştüren, bu milletin inandı-
ğında ve çalıştığında neleri ba-
şarabileceğini gösteren, fikir, 
yürek ve alın teriyle büyük bir 
başarı hikâyesi yazan" TEKNO-
FEST gençliğine teşekkür etti.
TEKNOFEST gençlerinin Türki-
ye'nin müreffeh ve parlak gele-
ceği olduğunu belirten Cumhur-
başkanı Erdoğan, şöyle konuştu:
"Sizler, canları pahasına bu top-
rakları bizlere vatan olarak bı-
rakan aziz şehitlerimizin kabul 
olmuş duasısınız. Sizler asrı-
mızın Cezeri'si, Harezmî’si, İbni 
Sina'sı, Mimar Sinan'ı, Ali Kuş-
çu'su, Hezarfen Çelebi'si, Kâtip 
Çelebi'sisiniz. Sizler Nuri Demi-
rağ'ların, Vecihi Hürkuş'ların, 
Şakir Zümre'lerin, Nuri Killigil-
ler'in ideallerini gerçekleştire-
cek nesilsiniz. Millete sevdalı bu 
vizyonerlerin engellere rağmen 

Cumhurbaşkanı Erdoğan,
TEKNOFEST İzmir’de konuştu
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başlattıkları hamleyi inşallah 
sizler omuzlayacak, hak ettiği 
yere siz taşıyacaksınız. Kendi 
öz yurdunda parya muamelesi 
gören milletimizi elinden tutup 
ayağa kaldıracak kuşak, yine 
sizlersiniz. Ömrünü ülkesi ve 
milletine hizmete adamış bir si-
yasetçi olarak sizin parıldayan 
gözlerinizde, yarının güçlü Tür-
kiye'sini görüyorum."

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Necip 
Fazıl Kısakürek'in "Şurada bir 
gedik açtık mukaddes mi mu-
kaddes / Ey kahpe rüzgâr, artık 
ne yandan esersen es." dizeleri-
ni okuyarak "Açtığımız gedikten 
gümbür gümbür gelen TEKNO-
FEST gençliğinin ayak sesleri-
ni içimizdeki gafiller duymasa 
da tüm dünya duyuyor, biliyor. 
Sizlerin başarıları, milletimiz-
le birlikte Asya'dan Afrika'ya, 
Balkanlar’dan Türkistan'a gönül 
coğrafyamızdaki kardeşlerimize 
de cesaret aşılıyor. Yaklaşık 30 
yıllık işgalin ardından özgürlü-
ğüne kavuşan Karabağ'da, 30 
sene sonra evlerine dönen mu-
hacirler, sizin için dua ediyor. 
Rabb'im hiç birinizin ayağına taş 
değdirmesin, diyorum." ifadele-
rini kullandı.

"Bu ülkenin gençleriyle her za-
man iftihar ettim"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 40 
yılı aşkın süredir siyasetin için-
de olduklarını, hayatı boyun-
ca Türkiye'ye hizmet etmenin, 
eser kazandırmanın Türkiye'nin 

önündeki taşları, mayınları te-
mizlemenin mücadelesini ver-
diklerini anlattı.

Siyaset yolculuğunun tüm saf-
halarında gençlerle beraber 
yürüdüklerine dikkati çeken 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, şöyle 
devam etti:

"Gençlerin yoldaşı, yol arkadaşı 
olmaktan daima bahtiyarlık duy-
dum. Hangi görüşe, kökene, ha-
yat tarzına sahip olursa olsun bu 
ülkenin gençleriyle her zaman 
iftihar ettim. Hiç kimseyi yaşam 
biçimi, kılık kıyafeti, inancı, kim-
liği dolayısıyla ötekileştirmedik. 
Sizi harf oyunlarıyla ideolojik at 
gözlükleriyle tanımlamaya çalı-
şanlara asla prim vermedik. Da-
yatmacı, baskıcı, yasakçı değil 
tüm vatandaşlarımızla birlikte 
gençlerimizin özgürlükçü alan-
larını genişletenlerden olduk. 
Bugün de aynı bakış açısıyla ha-
reket ediyoruz. Ne yapıyorsak 
sizin için, sizin istikbaliniz için 
yapıyoruz. İçerde ve dışarıda 
bitirdiğimiz ve verdiğimiz bütün 
mücadelelerin amacı size daha 
güçlü, daha itibarlı, daha yaşa-
nabilir bir Türkiye teslim etmek-
tir."

Cumhurbaşkanı Erdoğan, ken-
dilerinin bu zamanın misafirleri 
olduğunu belirterek "Bizden ön-
cekilerin bedel ödeyerek bizlere 
bıraktığı emaneti Allah'a ham-
dolsun 40 yıldır onurla vakarla 
taşıdık ve bugünlere getirdik." 
dedi.

Türkiye'yi savunma sanayi başta 
olmak üzere her alanda başa-
rıdan başarıya koşturdukları-
nı vurgulayan Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, derslik sayısını 343 
binden 620 bine, üniversite sa-
yısını 76'dan 208'e, yurt kapasi-
tesini 182 binden 950 bine, genç-
lik merkezi sayısını 9'dan 464'e, 
araştırma geliştirme merkezi 
sayısını sıfırdan 1289'a, tasarım 
merkezi sayısını sıfırdan 324'e 
teknopark sayısını da 2'den 98'e 
çıkardıklarını aktardı.

Sadece İzmir'de inşa edilen 
derslik sayısının 11 bin 687 ol-
duğunu belirten Cumhurbaşka-
nı Erdoğan, "Şehrimizde 26 bin 
kişi kapasiteli yükseköğrenim 
yurt binaları açtık. İlimizde 3'ü 
devlet olmak üzere toplam 4 
yeni üniversite kurduk. İzmir'e 4 
teknopark kazandırdık." bilgisini 
verdi.

Güncel rakamlarla İzmir'e yap-
tıkları kamu yatırımlarının tu-
tarının 225 milyar lira oldu-
ğunu bildiren Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, "Ülkemiz genelinde 
teknolojiye yönelik farkındalığı 
artırmak için 81 ilimizde toplam 
100 deneyap teknoloji atölyesi 
kurduk. Uzmanlaşmayı teşvik 
etmek gayesiyle 12 bin öğrenci-
mizi lisansüstü eğitim yapmala-
rı için burslu olarak yurt dışına 
gönderdik." diye konuştu.
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, TBMM'nin 28. Dönem 
2. Yasama Yılı açılışı dolayısıy-
la konuşmasını yapmak üzere 
Meclis’e geldi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan 
TBMM'nin 28. Dönem 2. Yasama 
Yılı açılışı dolayısıyla Meclis Ge-
nel Kurulu’ndaki konuşmasında, 
yeni yasa yılının milletvekille-
riyle birlikte ülkeye ve millete 
hayırlı olması temennisinde bu-
lundu.

14 Mayıs ve 28 Mayıs seçimlerin-
de iradelerini sandığa özgürce 
yansıtarak ülke demokrasisinin 
gücüne güç katan tüm vatan-
daşlara tekrar teşekkür eden 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, bu ve-
sileyle millî iradenin temsilcisi 
olarak Meclis'teki yerlerini alan 
28. Dönem milletvekillerini teb-
rik etti.

Meclis'in faaliyete geçtiği 23 Ni-
san 1920'den bugüne kadar yüce 
TBMM çatısı altında Türkiye'ye 
hizmet eden milletvekillerinin 
her birine ayrı ayrı şükranlarını 

sunan vefat eden milletvekille-
rine Allah'tan rahmet dileyen 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Bü-
yük Millet Meclisi’nin ilk Başkanı 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü 
rahmetle andı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, han-
gi unvanla olursa olsun Türki-
ye'nin gelişmesi, büyümesi ve 
güçlenmesi için emek veren ter 
döken herkese millet adına te-
şekkür ederek "Vatan toprak-
larının müdafaası, milletimizin 
birliği, ülkemizin bütünlüğü, 
devletimizin bekası uğrunda bin 
yıldır canları pahasına mücade-
le eden şehitlerimizi ve gazileri-
mizi tazimle yâd ediyorum. Rab-
b’im tüm şehitlerimizin ruhlarını 
şad, mekanlarını cennet eyle-
sin." diye konuştu.

"Millî hazinemizin en büyük mi-
rası bu yüce kurumdur"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Mec-
lis’in her açılışında 103 yıl önce-
ki heyecanı tekrar yaşadıklarını 
dile getirerek şunları kaydetti:

"Yeni Yasama Yılı'nda teklifleriy-
le muvafık-muhalif görüşleriyle 
temsilcisi oldukları milletle olan 
yakın irtibatlarıyla millî irade-
nin üstünlüğü ilkesine bağlılık-
larıyla bu çatı altında ülkemize, 
milletimize, şehirlerimize hiz-
met verecek, katkı verecek tüm 
milletvekillerimize başarılar 
diliyorum. Sizlerden, millî ülkü-
müz olan Türkiye Yüzyılı vizyo-
nuna yakışır fikrî ve fiili eserler 
bekliyoruz. Binlerce yıllık dev-
let geleneğimizin, iki asrı bu-
lan demokrasi arayışımızın, ilk 
yüzyılını geride bırakmak üzere 
olduğumuz Cumhuriyetimizin, 
çok partili siyasi hayata geçişle 
birlikte şekillenmeye başlayan 
demokratik teamüllerimizin, 
velhasıl göz kamaştırıcı millî ha-
zinemizin en büyük mirası işte 
burasıdır, bu yüce kurumdur."

Her ülkenin meclisinin kendi ta-
rihi, kültürü, istiklali ve bekası 
için önemli olduğuna işaret eden 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "An-
cak TBMM'nin ilki Millî Mücade-
le, ikincisi 15 Temmuz'da olmak 
üzere iki defa gazilik payesiyle 

Cumhurbaşkanı Erdoğan: "Şimdi önümüzde yeni 
bir görev ve yeni bir fırsat var. Bu da ülkemizi, 

Cumhuriyet’in ilk yıllarının ardından tekrar yeni ve 
sivil bir anayasaya kavuşturmaktır." dedi.
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şereflenmiş; darbelerden cun-
talara nice badireleri atlatarak 
dimdik ayakta kalmış, vesayetin 
tüm baskılarına rağmen daima 
milletin safında yer almayı ba-
şarmış bir kurum olarak tüm 
parlamentolar içinde özel bir 
yere sahip bulunduğuna inanı-
yorum. Millî Mücadele gibi bir 
destanı; yokluklar, ihanetler, 
karanlık hesaplar içinde zafere 
ulaştıran Meclisimizin, bugün 
de Türkiye Yüzyılı'nın ufkunu 
aydınlatacağından şüphe duy-
muyorum." değerlendirmesinde 
bulundu.

"Yeni anayasa çağırımıza katıl-
maya davet ediyoruz"

Anayasanın başarısı, her siyasi 
partinin, her toplumsal kesimin, 
her bireyin kendini içinde bula-
cağı ve "Benim" diyerek sahip-
leneceği kapsayıcı bir metin ol-
masıyla orantılı olduğuna işaret 
eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
devletin ve milletin ortak geçmi-
şini, ortak geleceğini kuşatma-
yan bir anayasanın ülkeye fayda 
getirmeyeceğini belirtti.

"Cumhurbaşkanı olarak şahsım 
ve Cumhur İttifakı partileri ola-
rak grubu olsun olmasın tüm 
partileri, tüm milletvekillerini, 
tüm toplumsal kesimleri, bu ko-
nuda sözü ve teklifi olan herkesi, 
yapıcı bir anlayışla yeni anayasa 
çağırımıza katılmaya davet edi-
yoruz." diyen Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, şöyle konuştu:

"Darbecilerin direktifi olarak 
değil, gerçekten millî, yerli, si-
vil, vizyoner bir anayasa isteyen 
herkes bu çağrının muhatabı-
dır. Anayasa metninin kısa veya 
uzun olacağı, hangi konuları 
içerip hangilerini alt düzenle-
melere bırakacağı, milletin her 
bir ferdinin ortak manifestosu 
niteliğini nasıl taşıyacağı, bütün 
bunların tamamını hep birlikte 
konuşup tartışıp kararlaştırabi-
liriz. Yeter ki meseleye, ülkenin 
ve milletin temel değerlerine, 
kırmızı çizgilerine, Türkiye Yüz-
yılı hedefimize uygun şekilde 
hüsnüniyetle ve uzlaşmaya açık 
şekilde yaklaşabilelim. Bunu 
başardığımızda diğer tüm ko-
nuların üstesinden geleceğimiz-
den asla şüphe duymuyorum. 
Türkiye, milletimizin hayali olan 
böyle bir anayasayı hak ediyor. 
Türkiye, ülkenin ve toplumun 
gerisinde kalan değil, önünü 
açan, aydınlatan, ufkunu geniş-
leten bir anayasayı hak ediyor. 
15 Temmuz gecesi darbecilerin 
ölüm kusan silahlarına meydan 
okuyan bu necip millet, demok-
rasi mücadelesini sivil anaya-
sayla taçlandırmayı fazlasıyla 
hak ediyor. Biz de diyoruz ki, bu 
özlemi daha fazla geciktirmeye-
lim. Cumhuriyetimizin 100'üncü 
yılını yeni anayasayla taçlandı-
ralım."
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Cum-
hurbaşkanlığı Hükûmet Siste-
mi'nin ilk dönemindeki tecrü-
belerin ışığında ortaya çıkan 
iyileştirme ihtiyacını da yeni 

anayasa çalışmaları kapsamın-
da değerlendirebileceklerini 
böylece, yeni anayasayla birlikte 
yönetim sistemi tartışmalarını 
ilanihaye sona erdirme imkânı-
nın bulunacağını dile getirdi.
Türkiye'yi ve milleti, Türkiye 
Yüzyılı anayasasına kavuştur-
mak için her türlü kolaylığı gös-
terdiklerini, her türlü uzlaşmaya 
açık davrandıklarını ifade eden 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, di-
ğer siyasi aktörlerden ve parti-
lerden de aynı yapıcı yaklaşımı 
beklediklerini söyledi.
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Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın üze-
rinde ay yıldız bulunan çelengi 
Atatürk'ün mozolesine bırak-
masının ardından saygı duru-
şunda bulunuldu ve İstiklal Mar-
şı okundu.

Daha sonra Cumhurbaşkanı Er-
doğan ve beraberindekiler, Mi-
sak-ı Millî Kulesi'ne geçti. Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, burada 
Anıtkabir Özel Defteri'ne şunları 
yazdı:

"Aziz Atatürk, milletçe 'en büyük 
eserim' dediğiniz Türkiye Cum-
huriyeti'nin 100'üncü yıl dönü-
müne ulaşmanın gururunu ve 
sevincini yaşıyoruz.

Tarihimizin bu önemli dönüm 
noktasında zatıalinizi, silah ar-
kadaşlarınızı, gözlerini kırpma-
dan şehadete koşan aziz şehit-
lerimizi ve gazilerimizi bir kez 
daha rahmetle yâd ediyoruz. Her 
bir anı ülkemize ve milletimize 

hizmetle geçen 21 yıllık iktidar-
larımız döneminde emanetinize 
hakkıyla sahip çıkmaya çalıştık.

Türkiye'yi tarihinin en büyük ya-
tırım hamleleriyle buluşturmuş 
bir yönetim olarak, ittifak ortak-
larımız ve milletimizle birlikte 
Cumhuriyetimizin ikinci asrını 
'Türkiye Yüzyılı' ile taçlandır-
makta kararlıyız.

Cumhuriyetimiz hiç olmadığı ka-
dar güvendedir, emin ve ehil el-
lerdedir. Ruhun şad olsun. Cum-
huriyetimizin 100'üncü yılı kutlu 
olsun."

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan
başkanlığındaki devlet erkânı, 
29 Ekim Cumhuriyet Bayramı ve Cumhuriyet'in 
ilanının 100'üncü yıl dönümü dolayısıyla 
Anıtkabir'i ziyaret etti.
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, Cumhuriyet'in ilanının 
100. yılı dolayısıyla Vahdettin 
Köşkü'nde 100. yıl hitabını ger-
çekleştirdi.

Konuşmasını yapmak üzere saat 
19.23'te kürsüye gelen Cumhur-
başkanı Erdoğan, Türkiye'de ve 
yurt dışında yaşayan Türkler’in 
29 Ekim Cumhuriyet Bayramı'nı 
tebrik ederek herkesi saygı du-
ruşuna davet etti.

Dünyanın dört bir yanında Cum-
huriyet Bayramı sevincini payla-
şanlara teşekkür eden Cumhur-
başkanı Erdoğan, "Millet olarak 
bugün gerçekten çok farklı bir 
gurur ve heyecanı yaşadık, yaşı-
yoruz. 29 Ekim 1923 yılında ilan 
ettiğimiz Cumhuriyetimiz, bu-
gün ilk asrını tamamlayıp adına 
'Türkiye Yüzyılı' dediğimiz ikinci 
asrına yelken açıyor. Şanla şeref 
ve sevinçle kutladığımız Cum-
huriyetimizin 100'üncü kuruluş 
yıl dönümünün ülkemiz ve mil-
letimiz için hayırlı olmasını di-
liyorum. Bu vesileyle bin yıldır 
mübarek vatan topraklarının 
müdafaası için toprağa düşen 
aziz şehitlerimize Allah'tan rah-
met niyaz ediyorum. Cumhuri-
yetimizin banisi, Kurtuluş Sava-
şımızın muzaffer komutanı Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk başta 

olmak üzere tüm gazilerimizi, 
Meclisimizin ve ordumuzun tüm 
kahraman mensuplarını şük-
ranla yâd ediyorum. Vatanımızın 
bekası için sınırlarımız içinde ve 
dışında fedakârca görev yapan 
güvenlik güçlerimize Mevla'dan 
muvaffakiyetler diliyorum." ifa-
delerini kullandı.

Cumhuriyet'in ilanından bugü-
ne Türkiye'nin gelişmesine kat-
kı veren herkesi hayırla anan 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, şun-
ları kaydetti:

"Bugün 100'üncü yaşına ulaşan 
Türkiye Cumhuriyeti, kökleri 
derinlerde ulu bir çınar misali 
ihtişamıyla gözleri kamaştır-
maya devam ediyor. Binlerce 
yıllık devlet geleneğimizin yeni 
bir halkası olan Cumhuriyetimiz, 
bu topraklarda kurduğumuz ilk 
değil, en son devletimizdir. Mil-
letimizin şanlı tarihinde dünyaya 
yön vermiş, insanlığa istikamet 
çizmiş, medeniyete öncülük et-
miş pek çok devletimiz vardır. 
Asya'dan Avrupa'ya uzanan, 
Anadolu'da önce Selçuklu ile 
sonra Osmanlı ile üç kıta, yedi 
iklimde iz bırakan serencamı-
mızın kilometre taşlarını Cum-
hurbaşkanlığı forsumuzdaki 16 
yıldızda görüyoruz. Hepsi mazi-
den atiye kurduğumuz köprünün 

birer kemeri mesabesindeki bu 
devletlerimiz, Cumhuriyetimizin 
öncüsü ve müjdecisidir. Cum-
huriyet, bu kutlu yolculukta bir 
kopuş veya kesinti değil tam 
tersine yeni bir filiz vermedir. 
Türkiye Cumhuriyeti köksüz, ta-
rihsiz, hüdayinabit ve nevzuhur 
bir devlet değildir, hiçbir zaman 
da olmamıştır. Türkiye Cumhu-
riyeti, binlerce yıldır elden ele, 
gönülden gönüle ve nesilden 
nesile aktarılan muazzez biz 
bir hazinedir. Cumhuriyetimizin 
100'üncü yaşını millet olarak 
işte böyle güçlü, zengin ve köklü 
bir birikime sahip olmanın gu-
ruruyla kutluyoruz. Reddimiras 
yapmıyor, şanlı mazimizin her 
safhasını bağrımıza basıyoruz."

Bugün yüzüncü yıl dönümünü 
idrak ettikleri Cumhuriyet'in 
kendileri için hem iftihar vesi-
lesi hem de ilham kaynağı oldu-
ğunu belirten Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, "Gazi Mustafa Kemal, 
kurucusu olduğu Cumhuriyet'i 
bakınız nasıl anlatıyor? 'Cum-
huriyet bedava kazanılmış de-
ğildir. Bunu elde etmek için kan 
döktük. Her tarafta kırmızı ka-
nımızı akıttık.' Evet tıpkı Gazi'nin 
dediği gibi Cumhuriyet, binlerce 
vatan evladının kanı, canı ve fe-
dakârlığı üzerinde ilan ve inşa 
edilmiştir. Esarete, istiskale ve 

Cumhurbaşkanı Erdoğan: "Millet olarak bugün 
gerçekten çok farklı bir gurur ve heyecanı yaşadık, 
yaşıyoruz. 29 Ekim 1923 yılında ilan ettiğimiz 
Cumhuriyetimiz bugün ilk asrını tamamlayıp adına 
'Türkiye Yüzyılı' dediğimiz ikinci asrına yelken 
açıyor." dedi.
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dayatmalara rıza göstermeyen 
milletimiz, istiklaline ve istikba-
line kasteden işgalcilere karşı 
başlattığı Millî Mücadele'yi za-
ferle taçlandırmış, ardından 29 
Ekim 1923 tarihinde Cumhuri-
yet'i kurmuştur." dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Cum-
huriyet'in kuruluş gayesinin, 
bizzat banisinin ifadesiyle "kim-
sesizlerin kimsesi olmak" ol-
duğunu dile getirerek "Cumhu-
riyet, bu vasfını tam manasıyla 
bizim dönemimizde kazanmıştır. 
Bugün Türkiye Cumhuriyeti, tıp-
kı Gazi'nin arzu ettiği biçimde 
bölgesinde ve dünyada kimse-
sizlerin kimsesi olan bir ülkedir. 
Balkanlar'dan Kafkasya'ya, As-
ya'dan Afrika'ya, Türkistan'dan 
Filistin'e kadar nerede gözü yaş-
lı bir mazlum, mağdur ve ihtiyaç 
sahibi varsa yardımına koşan 
elinden tutup kaldıran ve derdi-
ne derman olan Türkiye'dir, bu 
millettir." diye konuştu.

"Türkiye Cumhuriyeti'nin mu-
zaffer olmasının önüne hiçbir 
emperyalist güç geçemeyecek-
tir"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Cum-
huriyet'in 100'üncü yaşının kut-
landığı bu tarihî günde bir kez 
daha tüm dünyaya Vahdettin 
Köşkü'nden seslenmek istediği-
ni belirterek şunları kaydetti:
"Türkiye Cumhuriyeti'nin me-
sut, muvaffak ve muzaffer olma-
sının önüne hiçbir emperyalist 
güç geçemeyecektir. Yeter ki biz 
bir olmaya, diri olmaya, kardeş 
olmaya, hep birlikte Türkiye ol-
maya devam edelim. Yeter ki biz 
tek millet, tek bayrak, tek vatan, 
tek devlet diyerek ifade ettiği-

miz duruşumuzdan taviz ver-
meyelim, gerisi Allah'ın izniyle 
gelecektir, Rabb’im yar ve yar-
dımcımız olsun diyorum. Bu ül-
kenin Cumhurbaşkanı olarak 40 
yılı aşkın siyasi hayatımızın her 
safhasında olduğu gibi inşallah 
bundan sonra da Türkiye'ye ve 
Türk milletine aşkla hizmet et-
meyi sürdüreceğiz."
Cumhurbaşkanı Erdoğan, bu 
duygularla Cumhuriyet'in bani-
si Gazi Mustafa Kemal Atatürk 
başta olmak üzere istiklal ve 
istikbal mücadelesinin tüm kah-
ramanlarını bir kez daha saygıy-
la yâd ettiğini, bin yıldır bu top-
rakların vatan olması için hiçbir 
fedakârlıktan kaçınmayan tüm 
kahramanlara Allah'tan rahmet 
dilediğini ifade etti.

Farklı etkinliklerle bu önemli 
yıl dönümünün hak ettiği şekil-
de kutlanmasını sağlayan tüm 
kişi ve kurumlara teşekkür eden 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Cum-
huriyet'in 100'üncü yılını bir kez 
daha kutladı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, hita-
bının ardından, Cumhurbaşkan-
lığı İletişim Başkanlığınca Cum-
huriyet'in 100'üncü yılına özel 
etkinlikler kapsamında İstanbul 
Boğazı'nda düzenlenen dron, 
havai fişek ve ışık gösterilerini 
başlatmak üzere butona bastı.
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18. G20 Liderler Zirvesi'ni Hin-
distan'ın ev sahipliğinde tamam-
lamış bulunuyoruz. Bu vesiley-
le dönem başkanlığı görevini 
başarıyla icra eden Hindistan'ı, 
şahsım, milletim adına tebrik 
ediyorum. Şahsıma, eşime ve 
heyetime gösterdikleri misafir-
perverlik için Başbakan Sayın 
Modi başta olmak üzere emeği 
geçen herkese müteşekkirim." 
diye konuştu.

Bu seneki zirvenin temasının 
"Tek Dünya, Tek Aile ve Tek 
Gelecek" olduğunu hatırlatan 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, zirve 
oturumlarının ilkinde gezegenin 
karşılaştığı çevre sorunlarını is-
tişare ettiklerini dile getirdi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, iklim 
değişikliği, biyolojik çeşitliliğin 
kaybı ve üçlü gezegen krizinin 
etkisini daha fazla hissettirdiğini 
anlatarak, orman yangınların-
dan, sel felaketlerine, kuraklık-
tan ısınmaya kadar geniş bir yel-
pazede bunun yıkıcı sonuçlarını 
gördüklerini söyledi.

"Türkiye olarak, biz bu adalet-
sizliklere itiraz ediyoruz"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, geli-
nen noktada Afrika'dan Asya'ya 
milyarlarca insanın bir avuç eli-
tin keyfi ve refahı için çok kötü 
şartlarda çalıştığını ve ter dök-
tüğünü kaydederek, "Bu ne adil-
dir ne insanidir ne de vicdanidir. 
Sorunlarımızın sebebi kaynak 
kıtlığı değildir, merhamet eksik-
liğidir." dedi.

Türkiye olarak bu adaletsizlik-
lere itiraz ettiklerini vurgulayan 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Daha 
adil bir dünyanın mümkün ol-
duğuna inanıyoruz. Millî  gelire 
oranla dünyanın en fazla yar-
dım yapan ülkesiyiz. Ülkemize 
sığınan 4 milyonu aşkın maz-
lum ve mağdura sahip çıkıyo-
ruz. Suriye'nin kuzeyini terör 
örgütlerinden temizleyerek, bu 
bölgede kardeş ülkelerin deste-
ğiyle kalıcı konutlar inşa ederek, 
eğitimden güvenliğe her alanda 
ihtiyaçları gidererek, insanla-
rı göçe zorlayan asıl nedenleri 

kaynağında ortadan kaldırıyo-
ruz." diye konuştu.

"Müslümanları ve mültecileri 
hedef alan saldırılar tahammül 
sınırlarını aştı"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "tek 
dünya, tek aile ve tek gelecek" 
idealine en büyük zararı tıpkı bir 
veba gibi yayılan İslam düşman-
lığı ve yabancı karşıtlığının ver-
diğini belirtti.

Müslümanları ve mültecileri he-
def alan saldırıların kimi Batı ül-
kelerinde artık tahammül sınır-
larını aştığını, bazı yerlerde de 
nefret furyasına dönüştüğünü 
dile getiren Cumhurbaşkanı Er-
doğan, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Demokrasi ve insan hakları 
savunuculuğu yapan ülkelerin 
çoğu bu barbarlık karşısında 
maalesef üç maymunu oyna-
maktır. Polis koruması altında 
Kur'an-ı Kerim yakılması fikir 
özgürlüğü değil, çok açık bir 
provokasyondur, nefret suçudur. 

Hindistan'ın başkenti Yeni Delhi'de düzenlenen 18'inci
G20 Liderler Zirvesi'nin sona ermesinin ardından 
düzenlenen basın toplantısında konuşan Cumhurbaşkanı 
Erdoğan "Bir parça ekmek ve su bulamadıkları için 
çocukların öldüğü, her yıl on binlerce umut yolcusunun 
çöllerde hayatını kaybettiği, hemen yanı başımızda yürek 
parçalayıcı trajedilerin yaşandığı bir dünyada, hiçbirimiz 
kendimizi güvende hissedemeyiz" ifadelerini kullandı.
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Hiç kimse bizden buna sessiz ve 
tepkisiz kalmamızı bekleyemez. 
İnsanlığın ortak geleceği adına 
İslam düşmanlığının yükseldiği 
tüm ülkelerin, bu konuda artık 
daha kararlı politikalar izlemesi 
gerektiğine inanıyorum. Mev-
zuatla ilgili bir açık varsa gide-
rilmelidir. Kanun gerekiyorsa 
süratle yapılmalıdır. Uluslara-
rası camianın sorumlu bir üyesi 
olarak, 'Dost acı söyler' pren-
sibinden hareketle hakikatleri 
tüm açıklığıyla söylemeyi görev 
biliyoruz. Bununla birlikte başta 
Birleşmiş Milletler olmak üzere 
üyesi bulunduğumuz platform-
larda bu konuyu gündeme geti-
riyoruz."

Birleşmiş Milletler Genel Kuru-
lu tarafından 15 Mart'ın "İslamo-
fobi ile Mücadele Uluslararası 
Günü" olarak kabul edilmesine 
katkı sağladıklarını kaydeden 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Ge-
rek İnsan Hakları Konseyinin 
gerekse Genel Kurulun, Kur'an-ı 
Kerim'e yönelik saldırılarla ilgili 
kararları bu minvalde önemli-
dir. Kimi ülkelerin, bu eylemler 
karşısında çeşitli idari ve hukuki 
tedbirler aldığını görüyor, bun-
dan da memnuniyet duyuyoruz. 
Ülkemizin teklif ve gayretleriyle, 
kutsal kitaplara saldırı G20 bil-
dirisinde de kınanmıştır." dedi.
"5 üyenin iki dudağının arasına 
dünyayı sıkıştırmayalım"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Hin-
distan'ın Birleşmiş Milletler 
Güvenlik Konseyindeki (BMGK) 
hedefiyle ilgili soru üzerine de 
şunları söyledi:

"Hindistan gibi bir ülkenin ora-
da bulunmasından iftihar ederiz 
ama biliyorsunuz dünya 5'ten 
büyüktür. 'Dünya 5'ten büyük-
tür.' derken burada sadece ABD, 
Rusya, Çin, İngiltere ve Fransa, 
5 ülke olsun istemiyoruz. Şu 
anda gerek daimi üyeler gerek-
se geçici üyeler, madem ki bun-
lar 5+15, biz diyoruz ki tamamı 
burada daimi üye olsun, dönü-
şümlü olsun ve dünyada şu anda 
mevcut Birleşmiş Milletler'deki 
195 üyenin hepsini daimi üye ya-
pacak hâle gelelim, dönüşümlü 
olarak. Mademki dünya beşten 
büyüktür, burada hepsi de daimi 
üye olmak suretiyle bunun tadını 
alsın. 5 tane üyenin iki dudağının 
arasına dünyayı sıkıştırmaya-
lım. Birleşmiş Milletler'de şu 
anda bulunan ülkeler, daimi-ge-
çici ayrımına tabi olmadan, dai-
mi üye olursa inanıyorum ki tüm 
dünya bundan mutluluk duya-
caktır."
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, Birleşmiş Milletler 
(BM) Genel Kurul Salonu'nda 
BM'nin 78. Genel Kurulu görüş-
melerinde katılımcılara hitap 
etti.

Konuşmasına salondakileri se-
lamlayarak başlayan Cumhur-
başkanı Erdoğan, BM 77. Genel 
Kurul Başkanlığını tamamlayan 
Csaba Körösi'yi tebrik etti, BM 
78. Genel Kurul Başkanlığını 
devralan Dennis Francis'e başa-
rılar diledi.

Güven ve dayanışma içerikli bir 
temayla toplanan 78. Genel Ku-
rul'un tüm insanlık için hayırla-
ra vesile olmasını temenni eden 
Cumhurbaşkanı Erdoğan,

"Dünyamızın geleceği konusun-
da, geçtiğimiz yıl burada yaptığı-
mız değerlendirmelere kıyasla 
daha iyimser bir tablo çizmek 
maalesef mümkün değildir. 
Karşımızdaki fotoğraf; küresel 
ölçekte giderek daha fazla daha 
karmaşık ve daha tehlikeli sına-
malarla karşı karşıya olduğu-
muzu gösteriyor. Kendi ülkemin 
güneyinde, kuzeyinde, doğusun-
da ve batısında pek çok çatışma, 
savaş, insani kriz, siyasi çekiş-

me ve sosyal gerilim yaşanıyor. 
Küresel ekonomik sorunlarla 
birleşerek sürekli büyüyen bu 
sınamalarla baş etmek her ge-
çen gün daha da zorlaşıyor." ifa-
delerini kullandı.
"Güvenlik Konseyi 5 ülkenin si-
yasi stratejilerinin çarpışma 
alanı hâline gelmiştir"

Genel Kurul’un bu yılki tema-
sının Türkiye'nin hedefleriyle 
birebir örtüştüğünü görmekten 
memnuniyet duyduğunu belir-
ten Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
sözlerini şöyle sürdürdü:

"Cumhuriyetimizin 100'üncü yı-
lında hayata geçirmeye başladı-
ğımız 'Türkiye Yüzyılı' vizyonu-
muz, bu örtüşmenin en somut 
ifadesidir. Küresel adaletsizlik-
leri ortadan kaldıran ekonomik 
eşitsizliklerin üzerine giden ba-
rış, güvenlik, istikrar ve refah 
üreten etkili, kapsayıcı ve insan-
lığı kucaklayıcı velhasıl tüm in-
sanlığın hayrına bir uluslararası 
sistemin tesisi çağrımız giderek 
daha çok yankı buluyor. Genel 
Sekreter Sayın Guterres'in geç-
tiğimiz günlerde yaptığı, 'İkinci 
Dünya Savaşı sonrası kurulan 
kurumların bugünün dünyasını 
yansıtmadığı' tespitine katılıyo-

ruz. Bu tespit, bizim 'Dünya 5'ten 
büyüktür' çağrımızı ifade ediyor. 
Güvenlik Konseyi, artık dünya 
güvenliğinin teminatı olmaktan 
çıkmış, 5 ülkenin siyasi stra-
tejilerinin çarpışma alanı hâli-
ne gelmiştir. Kıbrıs'ta yaşanan 
son hadiseleri, bu içi boşalmış, 
adalet ve güven telkin etmeyen 
kurumsal yapının bir tezahürü 
olarak değerlendiriyoruz. Barış 
ve istikrarın güçlendirilmesine 
yönelik sayısız inisiyatife öncü-
lük etmiş bir ülke olarak Sayın 
Guterres'in 'Barış için yeni gün-
dem' oluşturulması çağrısına 
önem veriyoruz. Bu anlayışla 
Rusya-Ukrayna savaşının ba-
şından beri 'savaşın kazananı, 
barışın kaybedeni olmaz' teziyle 
hem Rus hem Ukraynalı dostla-
rımızı masada tutmaya gayret 
ediyoruz. Savaşın, Ukrayna'nın 
bağımsızlığı ve toprak bütünlü-
ğü temelinde, diplomasi ve diya-
logla sona erdirilmesine yönelik 
çabalarımızı artırarak sürdüre-
ceğiz."

"Küresel Sıfır Atık İyi Niyet Be-
yanı’nı imzaladık"

Sürdürülebilir kalkınma hedef-
lerinin hayata geçirilmesi için 
tüm ülkeleri güçlü irade sergile-

Cumhurbaşkanı Erdoğan: "Güvenlik Konseyi, artık 
dünya güvenliğinin teminatı olmaktan çıkmış,

5 ülkenin siyasi stratejilerinin çarpışma alanı hâline 
gelmiştir." dedi.
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meye davet eden Cumhurbaşka-
nı Erdoğan, şu ifadeleri kullandı:
“'Gıda güvenliği' iklim değişik-
liğinden etkilenen alanların 
başında geliyor. Su ve toprak 
kaynaklarının sürdürülebilir 
kullanımına yönelik doğru po-
litikalar ve yatırımlar geliştirip 
uygulamalıyız. Çocuklarımıza, 
bilinçsiz tüketimden doğan kirli-
liğe boğulmuş ve doğal kaynak-
ları tüketilmiş bir dünyayı miras 
bırakamayız. Bu anlayışla daha 
yaşanabilir ve adil bir dünya viz-
yonuyla eşim Emine Erdoğan'ın 
himayesinde ülkemizde başlat-
tığımız Sıfır Atık Hareketi'ni, Bir-
leşmiş Milletler’de 105 ülkenin 
ortak sunuculuğunda kabul edi-
len kararla küresel boyuta ta-
şıdık. Dün Türkevi'nde Küresel 
Sıfır Atık İyi Niyet Beyanı’nı im-
zaladık. Sıfır Atık hedeflerimi-
zin, iklim değişikliğiyle mücade-
leye ve sürdürülebilir kalkınma 
çabalarına önemli katkılar sağ-
layacağına inanıyoruz. Buradan 
tüm ülkeleri, uluslararası ku-
rumları ve sivil toplum kuruluş-
larını Sıfır Atık Hareketi’ne des-
tek vermeye davet ediyorum."

"Nefret söylemi, kutuplaşma ve 
ayrımcılık sızlatmadık vicdan bı-
rakmıyor"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, özel-
likle gelişmiş ülkelerde bir virüs 
gibi yayılan ırkçılık, yabancı kar-
şıtlığı, İslam düşmanlığının artık 

tahammül edilemeyecek sevi-
yelere ulaştığını dile getirerek 
şöyle konuştu:

"Masum insanların maruz kal-
dığı nefret söylemi, kutuplaşma 
ve ayrımcılık, dünyanın dört bir 
köşesinde sızlatmadık vicdan 
bırakmıyor. Ne yazık ki pek çok 
ülkede popülist siyasetçiler, bu 
tehlikeli akımları teşvik ederek 
ateşle oynamayı sürdürüyor. Av-
rupa'da Kur'an-ı Kerim'e karşı 
düzenlenen menfur saldırılara, 
ifade özgürlüğü maskesi altın-
da izin vererek eylemleri teşvik 
eden zihniyet, esasen kendi eliy-
le kendi geleceğini karartmak-
tadır. Türkiye olarak Birleşmiş 
Milletler, AGİT ve İslam İş Birliği 
Teşkilatı başta olmak üzere tüm 
platformlarda İslam düşman-
lığıyla mücadeleye yönelik gi-
rişimleri desteklemeye devam 
edeceğiz. Hangi inanca mensup 
olursa olsun, kutsallara saldı-
rıyı kabullenmeyen tüm dostla-
rımızı da mücadelemize omuz 
vermeye davet ediyorum."
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, AK Parti İstanbul İl 
Başkanlığınca Atatürk Havali-
manı'nda düzenlenen "Büyük Fi-
listin Mitingi"nde konuştu.

Mitinge katılanlara, Filistin da-
vasına sahip çıkarak Gazzeli 
mazlumlara umut oldukları için 
şahsı ve milleti adına teşekkür 
eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
"Bu toprağı bize vatan olarak 
bırakan ecdadın tüm şehitleri-
ni, gazilerini, kahramanlarını 
rahmetle anıyorum. Anadolu 
Selçuklu Devleti'nden Osman-
lı'ya ve Cumhuriyet'e kadar va-
tan topraklarına hükümranlık 
mührümüzü vurduğumuz dev-
letlerimizin kurulmasında ve 
yaşatılmasında emeği geçenleri 
minnetle yâd ediyorum." dedi.

"Gazze de vatan topraklarının 
ayrılmaz sandığımız bir parça-
sıydı"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, bir 
asır önce bu millet için, bu ülke 
için Adana neyse Gazze'nin de o 
olduğuna dikkati çekerek "Tıpkı 
Edirne neyse Üsküp'ün, Kırk-
lareli neyse Selanik'in, Mardin 
neyse Musul'un, Gaziantep ney-
se Halep'in o olduğu gibi Gazze 
de vatan topraklarının ayrılmaz 
sandığımız bir parçasıydı. Nere-
den nereye geldik? Çanakkale 
Şehitliği'ne yolunuz düştüğünde 
ihmal etmeyin. Muhakkak gi-
din. Mezar taşlarının üzerindeki 
isimlere ve şehirlere iyi bakın. 
Orada, Balıkesirli’yle Şanlıur-
falı’nın olduğu gibi Gazzeli’yle 

Üsküplü’nün yan yana yattığını 
göreceksiniz. Öyle ki Çanakkale 
Şehitleri listesinde Gazze, verdi-
ği 53 şehitle bugün sınırlarımı-
zın içindeki şehirlerin çoğunun 
üstünde yer alıyor." değerlen-
dirmesinde bulundu.

"Türkiye sana borçlu olmadığı 
için Erdoğan böyle konuşuyor"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türki-
ye'nin tarihiyle kültürüyle coğ-
rafyası ve medeniyetiyle büyük 
bir devlet olduğunu belirterek 
aynı zamanda Türkiye'nin sahip 
olduğu tüm vasıflarından yana 
asla bitmeyecek büyük tehditle-
rin, büyük projelerin hedefinde 
yer aldığını söyledi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
"1947'de Gazze, Filistin buralar 
neydi, bugün ne? Ya İsrail, sen 
buralara nasıl geldin? Nasıl gir-
din? Sen bir işgalcisin, sen bir 
örgütsün. Dolayısıyla Türk mil-
leti bunu biliyor. Batı sana borçlu 
ama Türkiye'nin sana borcu yok. 
Onun için bu kadar rahat konu-
şuyoruz. Türkiye sana borçlu 
olmadığı için Erdoğan böyle ko-
nuşuyor." dedi.

"Ey Batı, siz yeniden bir hi-
lal-haçlı mücadelesini mi estir-
mek istiyorsunuz?"

"Dün Ukrayna-Rusya Savaşı'n-
da katledilen siviller için tim-
sah gözyaşları dökenler, bugün 
binlerce masum çocuğun ölü-
münü sessizce seyrediyor." di-
yen Cumhurbaşkanı Erdoğan, 

"Ukrayna'da ölenler için gözyaşı 
döktünüz de Gazze'de ölen bu 
yavrular kim? Niçin sesiniz çık-
mıyor? Ey Batı, size sesleniyo-
rum, siz yeniden bir hilal-haçlı 
mücadelesini mi estirmek isti-
yorsunuz? Eğer böyle bir gay-
retin içindeyseniz biliniz ki bu 
millet ölmedi, bu millet dimdik 
ayakta. Yine aynı şekilde, aynı 
kararlılıkla Libya'da neysek Ka-
rabağ'da neysek bilesiniz ki Orta 
Doğu'da oyuz." diye konuştu.

"Gazze'de yaşanan katliam top-
yekûn Batı'nın eseridir"

Cumhurbaşkanı olarak milletini 
çok sevdiğini söyleyen Cumhur-
başkanı Erdoğan, "Milletimi-
ze feda-yı can etmeye hazırız. 
Milletimizle beraber bu yolda 
ilerlemeye her an hazırız. Çün-
kü tarihte nasıl destanlar yaz-
dıysak bu millet yeni destanlar 
yazmaya da Allah'ın izniyle ha-
zırdır. Bunlar dediğimizin kim-
ler olduğunu biliyorsunuz değil 
mi? Amerika'sıyla Avrupa'sıy-
la iplerini onların tuttuğu tüm 
piyonlarıyla merhum Mehmet 
Akif'in 'tek dişi kalmış canavar' 
diye tarif ettiği Batı'dan bahse-
diyorum. Gazze'deki katliamın 
da en büyük sorumlusu işte bu 
Batı'dır. Varlıklarına kendi evle-
rinde bile tahammül edilemeyen 
kimi vicdanlı sesleri bir kenarda 
tutacak olursak Gazze'de yaşa-
nan katliam topyekûn Batı'nın 
eseridir. Yahu o yavrunun, anne-
sinin saçlarına sarılıp 'Annemi 
ben saçlarından tanırım.' deyi-
şini bir kenara koyabilir miyiz?" 
diye konuştu.

CUMHURBAŞKANIMIZ

Cumhurbaşkanı Erdoğan: "Yarın Cumhuriyetimizin 
kuruluşunun 100. yılının coşkusunu yaşarken 
bugün Gazze için yüreklerimizin yangınını cümle 
âleme haykıracağız." dedi.
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"Gazze'de işlenen insanlık ve 
savaş suçlarına ortak olmayın"

Bu meseleyi insani ve İslami 
seviyenin dışına çıkartmaya ça-
lışanlara da bir çift sözü olduğu-
nu vurgulayan Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, "Kendi küçük siyasi 
oyunlarını, köhnemiş tarihî he-
saplarını, hastalıklı taassup-
larını Gazze'deki mücadelenin 
önüne geçirenlere diyoruz ki 
yapmayın. Gazze'de öldürülen 
veya her an öldürülme tehdidi 
altında yaşayan masum çocuk-
ların, kadınların, erkeklerin ve-
baline girmeyin. Gazze'de işle-
nen insanlık ve savaş suçlarına 
ortak olmayın. Yakın geçmişte 
Irak'ta, Suriye'de coğrafyamızın 
diğer köşelerinde yaşananlar-
dan ders alın." diye konuştu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, deva-
mında "Karınca yumurtasından 
kartal çıkmayacağı gibi Batı'nın 
vicdanından merhamet, küçük 
hesaplarla hareket edenlerin 
heybesinden hayırlı neticeler 
asla sadır olmaz. Bunun için 
artık hangi kökene, hangi inan-
ca, hangi mezhebe sahip olursa 
olsun coğrafyamızdaki tüm top-
lumlar olarak bir olmalı, birlikte 
olmalı, beraber hareket etmeli-
yiz." ifadelerini kullandı.

Gazzeliler’in dişleriyle yurdunu 
savunmaya hazır olduğunu vur-
gulayan Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, "Biz de hazır mıyız, gereğini 
yapar mıyız?" sorusuna alanda-
ki vatandaşlardan ''evet'' yanıtı-
nı aldı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, insan-
lık tarihinin hiçbir döneminde 
zalimin zulmünün sonsuza ka-
dar sürdüğünün baki olmadığını, 
İsrail'in 75 yıldır kesintisiz her 
gün sürdürdüğü zulmün de bir 
gün biteceğini dile getirdi.

Kendi evleri yanmaya başladı-
ğında sırtını dayadığı Batılıların 
çekip gideceğini kaydeden Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, İsrail'in, 
bu coğrafyada 75 yıldır zulmet-
tiği insanlar ve onların kardeş-
leriyle baş başa kalacağını vur-
guladı.

İsrail yönetimine çağrı

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Tür-
kiye'nin tıpkı 500 yıl önce oldu-
ğu gibi, İkinci Dünya Savaşı'nda 
olduğu gibi, başı dara düşen her 
mazlumla birlikte bu insanların 
da umudu olacağını belirterek 
şunları kaydetti:

"Geçtiğimiz günlerde İsrail yö-
netimine yaptığım çağrıyı bura-
da bir kez daha ifade ediyorum: 
Boyunuzu da çapınızı da yüre-
ğinizi de aşan zırvalarla tavır-
lar ve sözlerle Türk milletinin 
merhamet duygularını törpüle-
meyin. Emin olun tıpkı atalarınız 
gibi sizler ve sizlerin de çocuk-
ları ileride buna ihtiyaç duya-
cak, Türkiye'ye ihtiyaç duyacak. 
O gün size uzanacak elleri yana 
düşürmemek için gelin bugün 
bize kulak verin. Gelin bugün 
mazlumlara yardım ulaştırma 
talebimize, barışı tesis etmek 
için diyalog kapılarını açma çağ-
rımıza kulak verin. Gelin bugün 
kendinizin ve çocuklarınızın ge-
leceği için belki de hayatınızda 
ilk defa hayırlı bir adım atın."

"Bu çocukların, bu kadınların, 
bu Gazzeli'nin ahı sizi bir gün vu-
racaktır"

İsrail-Filistin çatışmasında si-
villerin öldürülmesine değinen 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, sözle-
rini şöyle sürdürdü:

"İsrail topraklarındaki sivillere 
yönelik saldırıları biz de doğru 
bulmuyoruz. Bunu her vesileyle 

ifade ettik. Savaşın bir ahlakı ve 
hukuku var. Sivilleri hedef al-
mak, bu ahlaka ve hukuka sığ-
maz. İsrail topraklarında kaç 
sivilin hayatını kaybettiği bile şu 
ana kadar doğru dürüst açıklan-
madı. Ama her ne şekilde olursa 
olsun hayatını kaybeden her si-
vil için biz üzüntülüyüz. Ama İs-
rail'in böyle bir derdi var mı? İs-
rail'in insan öldürme noktasında 
en ufak bir derdi yok. Çünkü açık 
ve net 'Biz öldürmeyi iyi biliriz.' 
öyle diyorlar. Ama bilesiniz ki 
bunun bedelini eninde sonunda 
ağır ödeyeceksiniz. Alma maz-
lumun ahını çıkar aheste aheste. 
Bu çocukların, bu kadınların, bu 
Gazzeli'nin ahı sizi bir gün vura-
caktır."

Atatürk Havalimanı'ndaki mitin-
ge katılanların gösterdiği du-
ruştan duyduğu memnuniyeti 
ifade eden Cumhurbaşkanı Er-
doğan, "Gönül dünyanızdan ge-
len şu öfkeyi şahsım, milletim 
adına gerçekten selamlıyorum 
ve karşınızda ben de gerçek ma-
nada eğiliyorum. Ve Gazze'de 
çocukların, kadınların, masum 
insanların hunharca katledil-
mesi karşısında bizim, durma-
mız mümkün değildi. Ve siz de 
bugün bunu yaptınız ve 1,5 mil-
yona yakın İstanbullu burada 
toplandınız. Allah sizlerden razı 
olsun. Rabb’im yar ve yardımcı-
mız olsun inşallah. Sağ olun, var 
olun." diye konuştu.
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AK Parti Çevre, Şehir ve Kültürden 
Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı 
ve Samsun Milletvekili Çiğdem Ka-
raaslan, BM 78. Genel Kurulu’na ka-
tılmak üzere New York’a giden Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’a 
ziyaretlerinde eşlik etti.

BM’de 13. Kez Güçlü Mesajlar

"Güvenin Yeniden Tesisi ve Küresel 
Dayanışmanın Yeniden Canlandırıl-
ması: 2030 Gündemi ve Sürdürüle-
bilir Kalkınma Hedeflerine Yönelik 
Eyleme, Herkes için Barış, Refah, 
Gelişim ve Sürdürülebilirlik Doğ-
rultusunda Hız Verilmesi" temasıy-
la gerçekleştirilen Genel Kurul’da 
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın BM 
kürsüsünden 13. kez çok güçlü me-
sajlar verdiğini belirten Karaaslan, 
“Cumhurbaşkanımız ve Genel Baş-
kanımız Sn. Recep Tayyip Erdoğan’ın 
BM Genel Kurul hitabı yine Asya’dan 
Afrika’ya kadar tüm dünyanın yakın-
dan takip ettiği, bölgesel ve küresel 
gelişmelerle ilgili değerlendirmele-
rini ve krizlerin çözümü noktasındaki 
önerilerini içeren çok kapsamlı bir 
konuşmaydı. Sn. Cumhurbaşkanımı-
zın dünya barışı, herkes için güven 
ve refah vurgusu ile ‘Dünya Beş-
ten Büyüktür. Daha Adil Bir Dünya 
Mümkündür.’ ifadesi bu sene de Ge-
nel Kurul görüşmelerine damgasını 
vurdu. Karabağ’dan Kafkasya’ya, 
Suriye’den KKTC’ye, Fas’tan Libya’ya 
kadar çok geniş bir coğrafyanın me-
selelerini gündeme getiren Sayın 
Cumhurbaşkanımız gıda krizi, iklim 
değişikliği, mülteci meselesi, sürdü-
rülebilirlik, ailenin korunması, ırk-
çılık, yabancı düşmanlığı gibi konu-
larda dünyanın bir kez daha dikkatini 
çekti. Genel Kurul kürsüsünden dün-
yanın gözünün içine bakarak küresel 
sistem için reform ve adalet çağrısını 
yineledi, insanlığın refahının sağlan-
ması yolunda ülkemizin tavrını pay-
laştı. Biz de heyet olarak Genel Kurul 
salonundan bu tarihi anlara şahitlik 
etmenin gururunu yaşadık.” diye ko-
nuştu.

“Sıfır Atık İyi Niyet Beyanı” İmza Tö-
reni

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın Genel 
Kurul hitabındaki “Çocuklarımıza 
bilinçsiz tüketimden doğan kirliliğe 
boğulmuş ve doğal kaynakları tüke-
tilmiş bir dünyayı miras bırakama-
yız.” çağrısının çevrenin korunma-
sı, iklim değişikliğiyle mücadele ve 
uyum çabalarının tüm ülkeler tara-
fından güçlü şekilde sahiplenilmesi 
bakımından önemli olduğunu be-
lirten Karaaslan, “Sn. Cumhurbaş-
kanımızın, sürdürülebilir kalkınma 
hedeflerinin hayata geçirilmesi için 
tüm ülkeleri güçlü irade sergilemeye 
davet etmesini de ayrıca çok değerli 
buluyoruz.” ifadelerini kullandı.

“Küresel Sıfır Atık İyi Niyet Beyanı 
İmza Töreni”ne de katılan Karaas-
lan, “Çevre konusundaki çalışmala-
ra her zaman en güçlü desteği veren 
Sn. Cumhurbaşkanımızın, kısa sü-
rede küresel bir çevre hareketine ve 
dünya markasına dönüşen Sıfır Atık 
Hareketi’nin öncüsü Sn. Emine Erdo-
ğan Hanımefendi’nin imzaları ile Kü-
resel Sıfır Atık Hareketi uluslararası 
bireysel katılıma açıldı. Sn. Cumhur-
başkanımızın ve Sn. Emine Erdoğan 
Hanımefendi’nin, ülkemizin ve dün-
yanın dört bir yanındaki tüm çevre 
dostlarını Sıfır Atık İyi Niyet Beyanı’nı 
imzalamaya ve Sıfır Atık gönüllüsü 
olmaya davet etmeleri tarihi bir çağrı 
niteliği taşımaktadır.” dedi.

New York temasları kapsamında, 
Genel Kurul görüşmeleri dışında 
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın Devlet 
Başkanlarıyla ve Bakanların mevki-
daşlarıyla görüşmelerinin, iş insan-
ları, yatırımcılar, sivil toplum kuru-
luşları temsilcileriyle istişarelerin 
Türkiye için çok verimli sonuçları 
olacağına inandıklarını belirten Ka-
raaslan, “New York programımız, 
Türkiye Yüzyılı vizyonumuzun dünya-
ya tanıtılması, insanlığın karşı karşı-
ya olduğu sorunların çözümüyle ilgili 
ülkemizin aldığı inisiyatiflerin payla-

şılması anlamında büyük önem taşı-
yor.” değerlendirmesinde bulundu. 
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Karaaslan BM Genel Kurulu’nda 
Cumhurbaşkanı Erdoğan’a Eşlik Etti
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AK Parti Genel Sekreteri Fatih Şahin, 
Çanakkale’de meydana gelen yangın 
felaketi sonrası bölgede inceleme-
lerde bulundu. 

Genel Sekreter Fatih Şahin ile bir-
likte AK Parti Çanakkale Milletvekili 
Ayhan Gider ve AK Parti Çanakkale 
İl Başkanı Naim Makas’ın yer aldığı 
AK Parti heyeti yangında zarar gören 
köyleri ziyaret etti, vatandaşlarla bir 
araya geldi.

Genel Sekreter Şahin, ilk olarak AK 
Parti Çanakkale İl Başkanlığı’nda 
teşkilat mensuplarıyla bir araya gel-
di. Çanakkale Valiliği’ni de ziyaret 
eden Şahin, orman yangınları hak-
kında bilgi aldı.

Şahin, il başkanlığı ve valilik ziya-
retlerinin ardından yangında zarar 
gören köyleri ziyaret ederek geçmiş 
olsun dileklerinde bulundu. Vatan-
daşlarla sohbet eden Şahin, onların 
ihtiyaçlarını ve taleplerini dinledi.

Genel Sekreter Şahin, yaptığı açık-
lamada, Çanakkale’de ortaya çıkan 
yangını söndürmek için ilk andan 
itibaren devletin bütün imkânlarının 
seferber edildiğini söyledi.

“Yürek yakan bir tabloyla karşı kar-
şıyayız”

Çanakkale’nin bugüne kadar karşı 
karşıya kaldığı en büyük yangınlar-

dan bir tanesi olduğunu belirten Şa-
hin, “Gönüllülerimiz, görevlilerimiz 
yangını bir an önce söndürmek için 
teyakkuza geçtiler, seferber oldular. 
Tabi çok yürek yakan bir tabloyla şu 
an karşı karşıyayız. Ormanlarımız 
yandı, ciğerlerimiz yandı. Tek teselli-
miz can kaybının olmaması, yangının 
daha geniş alanlara yayılmaması” 
ifadelerini kullandı.
"Devletimiz seferber olacak"

Yangında zarar görev vatandaşların 
taleplerinin takipçisi olacaklarını 
ifade eden Şahin, “Teşkilatımız ve 
milletvekilimizle birlikte yangın-
dan zarar gören köylerimizi ziyaret 
ediyoruz. Vatandaşlarımızla sohbet 
ederek onların ihtiyaçlarını, arzula-
rını, isteklerini, taleplerini dinliyoruz. 
Bu raporlamalar tamamlandığında, 
bu zararların bir an önce gideril-
mesi, telafi edilmesi için, yananın, 
yıkılanın yerine yenisinin konulması 
için devletimiz seferber olacak. Biz 
de devlet nezdinde milletimiz adına 
siyaset yapan siyasetçiler olarak bu 
arzuların, bu isteklerin, bu taleplerin 
hep birlikte takipçisi olacağız.” dedi.
 
Türkiye’nin yangınlarla mücadele 
konusunda potansiyelinin ve imkan-
larının çok yüksek olduğunu vurgu-
layan Şahin, Çanakkale’de meydana 
gelen yangına müdahale edip kontrol 
altına alarak bir an önce sönmesini 
sağlayan görevli ve gönüllülere de 
teşekkür ettiklerini ifade etti.

"Çanakkaleli hemşehrilerimiz de-
zenformasyona geçit vermedi"

Genel Sekreter Fatih Şahin, felaket 
zamanlarında dezenformasyonun, 
yalan haberlerin çok fazla yapıldığı-
na da dikkat çekerek, şöyle konuştu:

“Bu tür felaket zamanlarında yalan 
haberler çok hızlı bir şekilde devreye 
sokuluyor. Ama Çanakkaleli hem-
şehrilerimiz ferasetleriyle, basiret-
leriyle bu dezenformasyona geçit 
vermediler. Bugün Çanakkale’de 
devlet, millet el ele, gönül gönüle, 
AK Parti Teşkilatları da bu birlikteli-
ğe destek olacak şekilde görevlerini 
yapıyor. Allah tekrar Çanakkalemi-
ze, ülkemize böyle büyük felaketler 
yaşatmasın. Yaşanmaması için de 
gerekli tedbirlerimizi bugüne kadar 
olduğu gibi bundan sonra da almaya 
devam edeceğiz.”

Şahin, Çanakkale’de yaşanan yan-
gın felaketi konusunda farkındalığın, 
hassasiyetin yüksek derecede oluş-
ması için katkı veren basın organla-
rına da ayrıca teşekkür etti.

Şahin, Çanakkale’de Yangından 
Zarar Gören Bölgeleri Ziyaret Etti

GENEL SEKRETERLİK
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AK Parti Genel Merkez Kadın Kolla-
rı Başkanı Ayşe Keşir’den kadınlara 
yerel siyasete katılma çağrısı.
Muhtarlık başta olmak üzere il genel 
meclis üyeliği, belediye meclis üye-
liği hatta belediye başkanlığı konu-
sunda ülkemizin dört bir yanındaki 
kadınları aday adayı olmaya davet 
ediyoruz.

Cumhuriyet tarihinin en yüksek ka-
dın milletvekili sayısına ulaşıldı

AK Parti, 14 ve 28 Mayıs’ta yapılan 
seçimlerde yine tarihî bir başarıya 
imza attı. 21 yıldaki 17. seçim zaferin-
de, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan liderliğinde Türkiye 
Yüzyılı başladı.

Türk kadını seçme ve seçilme hak-
kını Avrupa’daki birçok hemcinsin-
den çok önce elde etti. Ancak bunun 
meclis aritmetiğine yansıması uzun 
zaman aldı. 1935 seçimlerinde yüz-
de 4,6 olan kadın milletvekili ora-
nı, 2002 yılına kadar ne yazık ki hiç 
aşılamadı. Darbe dönemlerinde ise 
yüzde 0,7’lere kadar geriledi. Siya-
sete kadın katılımını artıran yegâne 
parti AK Parti’dir. Artış, 2002’den bu 
yana istikrarlı bir şekilde devam et-
mektedir.

28. dönemde, Cumhuriyet tarihinin 
en yüksek kadın milletvekili sayısına 
ulaşıldı. 

Haziran 2011 seçimlerinde yüzde 
14,3 olan kadın vekil oranı;
2015’te yüzde 14,7’ye,
2018’de yüzde 17,1’e,
2023’te yüzde 20,16’ya yükselmiştir. 

Kadın üye bulunamayan günlerden, 
en çok kadın vekil çıkarılan günlere…
28. Dönem milletvekili seçimlerinde; 
5 buçuk milyon üyesi, 500 bini aşkın 
aktif teşkilat mensubuyla AK Par-
ti Kadın Kolları Teşkilatları “Seçim 
masada değil, sahada kazanılır.” il-
kesiyle çıktığı yolda 81 ili karış karış 
gezerek azimle çalıştı.

Cumhurbaşkanımız, Genel Başkanı-
mız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın, 
"Kadını dışlayan bir toplum, gücünün 
ve potansiyelinin yarısından vazgeç-
miş demektir." sözünden aldığımız 
ilhamla; 28. Dönem Parlamento-
sunda AK Parti 50 kadın milletvekili 
çıkardı. Bu aynı zamanda en yüksek 
oran anlamına geliyor. 

14 Mayıs 2023 seçimleri sonrası 
TBMM’de, kadın temsil oranı yüzde 
17,97’den, yüzde 18,66’ya çıktı.

Keşir: Kadınlar Adaylık İçin Talepkâr 
Olmalı

AK Parti’nin Genel seçimlerde elde 
ettiği başarıyı yerel seçimlere de ta-

şımak isteyen AK Parti Kadın Kolları 
çalışmalara başladı. Genel Merkez 
Kadın Kolları Başkanı Ayşe Keşir ye-
rel seçimler için tüm kadınlara çağ-
rıda bulundu. 

“Muhtarlık başta olmak üzere il ge-
nel meclis üyeliği, belediye meclis 
üyeliği hatta belediye başkanlığı ko-
nusunda ülkemizin dört bir yanında-
ki kadınlara çağrıda bulunuyorum. 
Unutmayın siyaset yerelde başlar.”
Siyaset yerelde başlar
Kadınların yaşadıkları çevreye gös-
terdiği ilgiye dikkat çeken Keşir, 
“Mahallenize, köyünüze, sokağınıza, 
ilçenize, şehrinize hizmet üretmek 
için aday adayı olun. Sayın Cum-
hurbaşkanımız, Genel Başkanımız, 
hayatın her alanında olduğu gibi si-
yasette de kadınlar için geniş alan 
açıyor. Bu destek ve özgüven ile AK 
Parti teşkilatları aynı zamanda bir 
siyaset okulu haline gelmiştir. Kadın 
Kolları başta olmak üzere teşkilat-
larımızın her kademesinde görev 
alan kadınlar yerel yönetimler ve 
TBMM’de yer almaktadır. 28. dönem 
kadın milletvekillerimizden 45’i, AK 
Parti teşkilatlarında yetişmiştir.” 
diye konuştu. 

Siyaset Yerelde Başlar…
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